
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОСОЛКУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Приказ 

29.04.2023г.                                                                                                  №89/1 

Об организации летней досуговой площадки 

В целях чёткой организации летнего отдыха, оздоровления и занятости 

обучающихся МБОУ «Новосолкушинская СОШ» в летний период: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Заместителю директора по ВР  Джамерзаевой Д.Б.: 

1.1. Организовать работу летней досуговой  площадки с 01июня 2023 года 

по 15 июля 2023 года. 

1.2. Разработать до 1мая  2023 года  программу летней досуговой площадки 

2.Утвердить положение о летней досуговой площадке. (Приложение1) 

3. Утвердить  режим работы  досуговой  площадки  при МБОУ 

«Новосолкушинская СОШ» (Приложение 2) 

4. Назначить руководителей летней досуговой площадки (Приложение 3) 

5. Руководителям летней досуговой площадки до 5 мая  2023 года 

предоставить зам. директору по ВР план культурно - массовых и спортивных 

мероприятий на летний оздоровительный период учитывая значимые даты 

2023 года. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                     Р.Д. Улыбаева 

 

 

 

 

http://www.pandia.ru/text/category/5_iyunya/
http://www.pandia.ru/text/category/26_avgusta/

		Улыбаева Роза Дакаевна
	Я являюсь автором этого документа




